



# OG Infoleht

Orissaare Gümnaasium

number 624

Juuni 2016

## Direktori veerg

### Head lugejad

2015.-2016. tegus õppeaasta on lõppemas. Meie koolipere üheksa kuu töötulemus on suurepärase. Koolimaja näeb välja uudne ning kaasaegne. Uuendatud on klasside sisustus ja õppevahendid. Õpilaskodus valmis kaas-aegse sisustusega puhkeruum. Majaümbrus on puhas ja hooldatud.

Koolipere kõige olulisemate liikmete - õpilaste - õppetöö tulemused teevad rõõmu nii neile endile kui õpetajatele ja lapsevanematele. Esile tõstmist väärib kahe gümnaasiumilõpetaja tulemus: **Christen Haamer** lõpetab kooli hõbemedaliga ja **Renno Tamtik** kuldmedaliga. Eeskuju, mille poole tasub noorematel õpilastel püüelda.

Kosutavat suvepuhkust kõigile!

Direktor Marjana Prii

## Direktor tänab ja kiidab

III koht Saare maakonna koolide B-klassi meistrivõistlustel jalgpallis:

**Lissel Lee Tamtik, Sandra Stahhiv, Kaisa Alt, Margariita Kula, Eliise Vichterstein, Lissel Ernesaks, Ann Kärner, Gertrud Ligi.**

Juhendajad õpetajad **Riina Paat** ja **Kateriin Kuusk**

TV 10 olümpiastarti maakondliku etapi väga head tulemused:

**Eliise Vichterstein:** kettaheide - I koht, 600m jooks - I koht, pallivise - II koht;

**Lehte Lehtjõe:** pallivise - I koht;

**Lissel Lee Tamtik:** kaugushüpe - I koht, pallivise - II koht, 600m jooks - III koht;

**Sandra Stahhiv:** pallivise - I koht, 600m jooks - II koht, kaugushüpe - III koht;

**Eke Rüütel:** pallivise - I koht, kettaheide - III koht;

**Karl Õunapuu:** kettaheide - II koht;

**Riko Robi Tamtik:** pallivise - III koht;

**Kristofer Kollo:** 1000m jooks - III koht;

Juhendajad õpetajad **Margo Rüütel** ja **Riina Paat**

Saare maakonna D-klassi meistrivõistluste pendelteatejooksu II koht:

**Lissel Lee Tamtik, Eliisabet Vaba, Anette Ige, Nora Mahlak, Riko Robi Tamtik, Ardi Kald, Kaur Kurg ja Tormi Joonatan Metsla;**

**Kaur Kurg** - maakonna meister kõrgushüppes;

**Riko Robi Tamtik** - maakonna meister kaugushüppes, II koht palliviskes;

**Lissel Lee Tamtik** - maakonna meister palliviskes, kaugushüppes, 60m jooksus ja kõrgushüppes, II koht 300m jooksus.

**Karl Õunapuu** - vabariikliku TV 10 IV etapi 5. koht kettaheites

Juhendajad: õpetajad **Riina Paat** ja **Margo Rüütel**

Direktor **Marjana Prii**

## Orissaare Gümnaasiumi 2015.-2016. õppeaasta parimad

**Renno Tamtik** - 4. kooliastme parim õppur, kuldmedal;  
**Christen Haamer** - hõbemedal;

**Lisell Reinmets** - 3. kooliastme parim õppur;  
**Liisa-Katariina Sünter** - 2. kooliastme parim õppur;  
**Taavi Teevet** - parim huvitegevuses;  
**Saara Väli** - suurim panus kunstivaldkonnas;  
**Eke Rüütel** - parim meessportlane;  
**Eliise Vichterstein** - parim naissportlane.

## Orissaare Gümnaasiumi põhikooli lõpuaktus

toimub

**16. juunil algusega kell 16.00**

**Orissaare Kultuurimajas**

\* \* \*

## Gümnaasiumi lõpuaktus

toimub

**17. juunil algusega kell 16.00**

**Orissaare Kultuurimajas**

## Ettevõtlik õpe Orissaare Gümnaasiumis

Ettevõtlikus õppes on hariduse eesmärgiks seatud ettevõtliku hoiaku kujundamine, kus õpetajad toetavad ja julgustavad õpilasi olema julge algataja, mõtlema loovalt, tegutsema arukalt ja vastutama ning hoolima. Orissaare Gümnaasiumis on alates käesolevast õppeaastast rakendatud ettevõtlikku õpet. Et midagi ei teki iseenesest, oleme sellele eesmärgile lähemale jõudmiseks mõndagi juuba teinud. Kõik õpetajad on osalenud koolitusel ja kogu kollektiiv külastas eelmisel õppeaastal Ida-Virumaa ettevõtlikke koole. Koolisisest on algatatud õpilaspriikide konkurss ja paljud õpetajad kasutavad õppetöö läbiviimiseks ettevõtliku õppe metoodikat. Samuti toetab kool igal võimalusel õpilaste omaalgatuslikke tegevusi. Õpetajate poolt valmis nimekiri nii tunnis kui tunnivälisel ajal läbi viidud tegevustest, mis toetavad ettevõtlikku õpet ja mõtleviisi. Kõigest loetelus olnud 60 tegevusest selles lehes kirjutada ei saa, kuid parimad näited ja edulood saavad kajastatud.

Direktor Marjana Prii

### Koolisisene õpilaspriikide konkurss

Esimesel õppeveerandil viidi läbi koolisisene õpilaspriikide konkurss. Projektid viidi ellu õppeaasta kestel. Valdakonnad, millele raha taotleti, olid väga erinevad. Näiteks algklasside õpilased koostöös lapsevanemate ja õpetajatega viisid läbi piduliku jõululõuna, gümnaasiumiastme õpilased külastasid Tallinnas Mektory keskust ja teletorni, põhikooli õpilased korraldasid lavaõhtu. Projektide loomise ja läbiviimisega arendatakse eelkõige üldpädevusi: koostööoskust projekti elluviimisel, õpitu kasutamist ja seostamist päriseluga nii projekti kavandades kui ka ellu viies, suutlikkust ennast väljendada ja oma seisukohti põhjendada, ideede genereerimist ja nende elluviimist.

Direktor Marjana Prii

### 6. klassi õpilaspriik „Lavaõhtu“

Projekti teostamise ajaks valiti 2016. aasta aprillikuu. Projekti juhid olid õpilased, noorte tegemistel pidas silma peal klassijuhataja.

Projekti eesmärk oli korraldada klassi lavaõhtu kultuurimajas ning teenida erinevate ettevõtmistega raha kevadise klassireisi toetuseks.

Lavaõhtu pakkus tegutsemisvõimalust 25-le 6. klassi õpilasele, kes said protsessi käigus projektikirjutamise, projekti eelarve ning aruande koostamise, koolivälise ürituse korraldamise, läbiviimise ja laval esinemise kogemuse.

Projekti tegevused: ajurünnakud ja rühmatööd; näidendi valimine ja õppimine; kostüümide ja rekvisiitide valmistamine; tantsude, laulude, muusikapalade, luuletuste õppimine; õnneloosi, kohviku töö korraldamine; kuulutused, reklaam, kutsed vanematele; lavaproovid; lavaõhtu läbiviimine; ruumide koristamine.

Projekti eelarveks kujunes 80 eurot pluss lapsevanemate ja klassijuhataja omaosalus.

29. aprilli õhtul toimus kultuurimajas 6. klassi lavaõhtu, mis koosnes kolmest osast:

1. 40-minutiline kontsert, kus õpilased esitasid luuletusi, tantsu, laule, muusikavideosid, mustkunstitrikke. 15-minutilise vaheaja jooksul võisid külalised käia õpilaskohvikus, proovida kätt õnneloosis, lasta end fotografeerida, vaadata õpilaste kunstitööde näitust.

2. Kogu klass esitas O. Wilde'i muinasjutu „Õnnelik prints“ ainetel valminud näidendi.

3. Kohvikukontsert, kus sai kaunitult kaetud laudade taga keha kinnitada ning nautida elavat muusikat 6. klassi õpilase ning tema muusikakooli õpetaja esituses.

Õhtu kestis 2,5 tundi. Järgnes ühine koristamine.

Lavaõhtu kasum oli ligi 150 eurot, mille toel muutub soodsamaks klassireis Põhja-Eestisse.

Õpilaste tagasiside toimunud lavaõhtule oli ülimalt positiivne. Klassijuhatajana nägin laste enesekindluse, esinemisjulguse ning -soovi, loovuse ning ettevõtlikkuse suurt arengut.

Klassijuhataja Katrin Kirs

### Karjääripäevad

Igaüks juhib oma elu ise ehk teisisõnu planeerib oma karjääri. Plaani peavad päris pisikesed lasteaias, õpilased koolis, samuti täiskasvanud. Kõik meie ümber ja meis enestes on pidevas muutumises. Muutumises on ka karjääriõpetus, mida õpetatud Orissaare Gümnaasiumis alates 2007. aastast. Nende aastate jooksul on toimunud konverentse, paneeldiskussioon, töötube, kuulatud külalisi, tehtud ametipuud, korraldatud väljasõite, külastatud ettevõtteid Saaremaal ja Tallinnas, osaletud maakondlikul koolinoorte messil „Tuleviku Kompas“ jms.

Esimese õppeveerandi viimane koolipäev on Orissaare Gümnaasiumis eriline, sest siis käivad 8.-12. klasside õpilased töövarjudeks. Ikka selleks, et lähemalt näha ja kogeda, kuidas üks tööpäev realsuses kulgeb. Nähtu-kuuldut hiljem klassikaaslastega jagades saavad õpilased parandada oma väljendusoskust ja arendada esinemisjulgust. Külalistena karjääriõpetuse ainetundidesse loengut pidama on kutsutud oma ala parimaid asjatundjaid. Lõppeval õppeaastal keskenduti näiteks tööelu puudutavatele teemadele: tööturg, töötukassa, personalivalik. Mitmel aastal on teisel õppeveerandil toimuva karjääripäeva raames külastatud ettevõtteid Kuressaares.

Muutusi uuel õppeaastal on toomas karjääriõpetuse ja ainenädalate koostöö, esmakordselt loodus- ja reaallainete nädalala raames. Oma abikäe ulatab Elamusaasta ning külla ootame särasilmseid ning innustunud tegijaid erinevatelt valdkonnaga seotud erialadelt. Et aga ootaja aeg liialt pikk ei tunduks, seniks mõnusat planeerimist ja edukaid ettevõtmisi suvisel koolivaheajal.

Karjäärikoordinaator Riina Aljas

### Vastuvõtt Orissaare Gümnaasiumi

#### 10. klassi

<http://www.oris.edu.ee/11-dokumendid/200-vastuv%C3%B5tt-10-klassi>

Vestlused 17. juunil kell 9.00-15.00 ja

20.-22. juunil kell 9.00-15.00

## Loodus- ja reaalainete nädal

Juba üsna pika traditsioonina on OG -s korraldatud aine-nädalat, mille eesmärk on loodus- ja täppisteaduste populariseerimine ning õpilastele tavapärase õppe asemel põnevate väljakutsete pakkumine. Erinevatel aastatel püütakse nädala jooksul pakkuda õpilastele erinevaid ja loovust arendavaid tegevusi, mis tõukaksid õpilasi lähemana probleemidele ettevõtlikult ja oma tugevusi avastavalt. On korraldatud videokonkurse, fotojahti parabolidele elust, loodusfotode animeerimist või tahvelarvutitega maastikumänge, mille kontrollpunktides tuleb leida lahendusi loodusteaduslikele küsimustele. Lisaks muidugi tavapärased viktoriinid ja kaasaegsed lahendused viktoriini-de läbiviimiseks.

Ainenädala raames korraldatakse traditsiooniline naaber-koolide 8. ja 9. klasside õpilaste võistlus. Kunagi Muhu ja Orissaare õpilastele korraldatud sõpruskohtumisest on tänaseks kujunenud nelja kooli, lisaks siis Tornimäe ja Kahtla, mõnus reaal- ja looduainetes sõpruskohtumine. Sellel päeval ei võistle koolid omavahel, vaid õpilased moodustavad segarühmad ja põhitähelepanu on koondatud rühmatööle ning omavahelisele suhtlemisele. Samas tuleb õpilastel täita erinevates töötubades põnevaid ülesandeid ning selles kõvasti oma ettevõtlikust ning loovust kasutada, et jõuda kiiremini ning nutikamalt lahenduseni – preemiaks ainetubade võidud, ning mõnigi kord ka üldvõit.

Kui õpetajad on ettevõtlikud ja kutsuvad õpilasi kaasa mõtlema, siis areneb ka laste ettevõtlikkus ja koostööoskus, mis on uuenenud tööturu võtmesõnad ja eluks vajalikud oskused. Loodusainete õpetajate mõnus koostöö on igal aastal nii koolisiselt kui ka naaberkoolide vahelisel andnud head energiat ning pakkunud palju tööõhmu. Loodame, et seda on kogunud ka õpilased.

**Loodusainete õpetaja Hilde Kurg**

## Loodus- ja keskkonnaprojektid

### Orissaare Gümnaasiumis

Keskkonnainvesteeringute Keskus ehk KIK on hea partner koolidele, sest nende abil on ellu viidud palju erinevaid tegevusi, mille jaoks koolil endal tavaliselt rahalisi ressursse napib. Samuti on antud organisatsiooni toetusel võimalik arendada ettevõtlikkust ning viia ellu plaane, mis toetavad õpilaste arengut. Tänu KIKi toetustele on meie kool saanud võimalusi metsalaagrite korraldamiseks, täiendavate õppekursioonide läbiviimiseks ning projektõppe korraldamiseks.

Nii on tänaseks üles kasvanud uus põlvkond noori, kellel on olnud võimalus külastada nii oma saare rahvusparki kui looduskaitsealasid ja koostada ettekandeid põnevatest leidudest. Samuti on teostatud õuesõpet nii lähemal kui kaugemal. Viimane projekt, mis alles sügisel ellu viiakse, viib gümnaasiumiosa loodus- ja reaalsuuna õpurid Lahemaa rahvusparki, kus oma ala eksperdid Sagadi Looduskoolist juhendavad antud piirkonna eripärrast lähtuvalt elurikkuse väärtustamise praktikume.

Samuti toetab KIK järgmisel sügisel meie algklassiõpilaste õppereisi Muraste Looduskooli.

Meie koolis õppides on võimalik osaleda paljudes projek-

tides. Näiteks on tänased 9. klassi õpilased õp. M. Ansperi juhendamisel juba kolm aastat toimetanud „*Growing Gastronomists* ehk Sirgivate söögisellide“ projektis, kus peatähelepanu oli suunatud tervislikule ja põnevale toidule. Projekti käigus mõeldi välja retsepte, kasvatati erinevaid juur- ja köögivilju, valmistati hoidiseid, koostati kalender ning õpiti, kuidas oma tooteid turustada.

Tänased 4. klassi õpilased on aga juba paar aastat osalenud õp. K. Paasoja juhtimisel projektis „Merelise prügi seire Eesti rannikualadel“, mille eestvedajaks on MTÜ Hoia Eesti Merd. Selle projekti raames on õpilased õppinud kaardistama mereprahti, mõtestama oma tegevust elus, mõeldes merekeskkonna elustikule ja kodukoha looduse hoidmisele.

**Õppealajuhataja Hilde Kurg**

## Orissaare Gümnaasiumis toimetab

### NutiLabor

Sellelgi õppeaastal toimetab Orissaare Gümnaasiumis NutiLabor ja seda juba alates aastast 2012, mil NutiLabori projekt algatati Vaata Maailma SA eestvedamisel eesmärgiga pakkuda noortele võimalust osaleda infotehnoloogiaalastes huviringides ja suurendada huvitegevuse kaudu noorte huvi IT erialade õppimise vastu tulevikus. 2. klassi õpilased tegelesid NutiLabori tunnis programmeerimisega, mängude loomisega programmis Kudu Game Lab. Oktoobris võtsime osa üle-euroopalisest programmeerimisnädalast *CodeWeek*, mille jooksul korraldatakse programmeerimisüritusi nii lastele kui ka täiskasvanutele kõikjal Euroopas. Novembrikuus oli meie NutiLaboril meeolukas päev IT ettevõttes Microsoft Eesti.

NutiLabori avatud tund lastevanematele andis vahva võimaluse heita pilk oma lapse toimetustele NutiLabori tunnis ja mängida koos lapse loodud mängu.

**Juhendaja õpetaja Katrin Jõgi**

## Kohvikukolmapäevad

Õpilasesinduse eestvedamisel ellu kutsutud kohvikukolmapäevad said kiiresti populaarseks ettevõtmiseks. Mõne aja pärast aga leiti, et üksi ei jõua ja võiks kohvikut pidama kutsuda ka teised klassid. Sellelega, et kolmapäeviti ruumis 111 head-paremat osta saab, harjuti ruttu, ja tundus, et neid päevi ka oodati. Sortiment oli igal kolmapäeval erinev. Õpilaste kõrval külastasid kohvikut usinasti ka õpetajad ja siis oli kindlasti hea, kui mõni soolane suutäis ka pakkuda oli. Suur tänu kõigile müüjatele-ostjatele ja kindlasti jätkame järgmisel aastal.

**Huvijuht Mare Noot**

## Orissaare Gümnaasiumi

**70. sünnipäeva**

**tähistame 25. juunil.**

Täpsem info kooli kodulehel

<http://www.oris.edu.ee/>



## Hea alguse metoodika rakendamine algklassides

Eelmisest õppeaastast alates on 1.-4. klassis kasutatud aktiivõppe meetodit, mida teatakse keskuste nime all. Keskused on tulnud Hea alguse metoodikast ja tähendavad seda, et laps liigub päeva jooksul individuaalselt tegutsedes läbi kõik ainekeskused (eesti keel, matemaatika, loodusõpetus, käeline tegevus). Tegevuskuses õppimine kujutab endast aktiivset õpikeskkonda, kus arendatakse õpilase loovust, loovat mõtlemist, iseseisva tegutsemise oskust. Etteantud ülesanded suunavad lapsi aktiivsele tegutsemisele ja probleemide lahendamisele, õpetamaks iseseisvalt otsuste langetamist ja valikute tegemist.

Keskustes täidab õpilane õpitud teemade kohta käivaid harjutusi ja ülesandeid, toimub eelnevalt õpitu kinnistamine. Päeva kokkuvõtte jõuab tagasiside lehena ka koju. Keskustesse kaasatakse lapsevanemaid ja teisi aineõpetajaid, kelle juhendamisel laps keskuses toimetab. Nii on ka lapsevanematel võimalus oma lapse igapäevategevusi korraldada ja neist osa saada. Siinkohal täname kõiki lapsevanemaid, vanaemasid, kes on oma toredate mõtete ja tegemistega klassides meie keskuste päevi rikastanud.

Õpetaja Siiri Vaht

## Algklasside minikonverents

Uue traditsioonina toimub õppeaasta lõpus väike teaduskonverents, kus 3. ja 4. klassi õpilased tutvustavad kaasõpilastele aasta jooksul valminud uurimistöid. Sel õppeaastal tulid esitlusele kaheksa uurimistööd. 3. klassil valmis kollektiivne uurimistöö õpilaste kätepesuharjumustest, 4. klassi osad õpilased uurisid oma kodumaja ajalugu ning lemmikloomi, rühmatöödena valmisid uurimistööd õpilaste toitumisharjumustest, vanavanemate esimestest kooliaastatest ja prügi kaardistamisest Orissaare rannas. Uurimistöid koostavad meie kooli 3. ja 4. klassi õpilased juba neljandat aastat. Igal aastal saavad kaks tööd esitletud ka maakondlikul algklasside teaduspäeval SÜG-is, kahel korral oleme osalenud ka vabariiklikul kodu-uurimistööde konkursil.

Algklasside õpetajad

## Saare maakonna 3. ja 4. klasside teaduspäev

6. mail osalesid 3. ja 4. klassi 6 õpilast Saaremaa Ühisgümnaasiumis peetud teaduspäeval "Esimesed sammud teaduses". 3. klassi õpilased Anette Ige, Carita Püssim ja Andri Truumees kandsid ette 3. klassi koostatud uurimistöö "Kätepesuharjumus OG 1.- 6. klassi õpilaste näitel". Tegemist oli kordusuurimusega. Selgitasime välja, et kõige nooremad on kõige usinamad kätepesijad ja kätepesuharjumus kaob vanuse kasvades. 4. klassi õpilased Tormi Joonatan Metsla, Juho Jakob Sünter, Kätriin Kald tutvustasid oma klassi uurimistööd "Prügi kaardistamine Orissaare rannas", mille aluseks oli kuuel korral aastatel 2014-2015 4. klassi poolt Orissaare rannas kaardistatud,

liigitatud ja korjatud prügi. Selgitasime välja, et Orissaare rannas on prügi väga vähe, materjalidest on esikohal klaas, mis kahjuks sattunud maha pudelite lõhkumise tagajärjel.

Meil oli võimalus kuulata kokkuvõtteid ka teistes koolides läbi viidud uurimistöödest. Tornimäe kooli õpilased uurisid vanu pakendeid, Salme kooli õpilane esitas kokkuvõtete kasvutingimuste mõjust hallituse tekkimisele, SÜG-i kooli õpilased tutvustasid oma klassi lemmikloomi, lemmiktundi ja turvalist internetti. Esines ka Tallinna Tehnikaülikooli vanemteadur Triin Reitalu, kes tutvustas põnevaid eksootilisi taimi. Võimalus oli osaleda kas teadusteatri, keemia-, arvuti- või taaskasutustoas. Meie kooli õpilased valisid arvutitöötoa. Lisaks huvitavatele mängudele õpetati ka mängude koostamist.

Tänusõnad ütleme SÜG-i õpetajatele, kes juba 5. korda sellist toredat päeva korraldavad.

Õpetaja Lia Alas

## Keraamika saladused

Lõppeval kooliaastal sai 7 meie õpilast tutvuda keraamika saladustega.

Igal nädalal olid Eti Ligi, Joanita Mardi, Eliise Vichterstein, Lehte Lehtjõe, Sanne Kakko 6. klassist, Johanna Nõukas ja Saara Väli 7. klassist reedeti keraamikatunnis ja õpiti tundma erinevaid keraamikatehnikaid: pöidla-, nõelumis- ja plaaditehnikat, savi liimimist ja reljeefi kujundamist pinnale.

Ühel reedel olid õpilased Muhus Marget Tafeli juures Loovuspesas, et tutvuda põletusahjudega ja savi treimisega.

Teisel korral oli Loovuspesas õuesõppepäev. Kogu päev lõpetati töid ja glasuuriti juba esimesest põletusest tulnud taieseid.

„Teeme ära!“ talgupäeval olid Loovuspesas õues esimesed rakuahju põletused, millest ka Eti Ligi osa võttis. Marget Tafeli abiga said kõik maskid, lillesõelad, helmed, kalad, mälestuste hoidjad ja muu tehtu rakuahjus kauni glasuuri.

26. maist 30. juunini on õpilaste tööd väljas Lossi keldrisaalis õpilastööde näitusel „Pärimus“.

Kunstiõpetaja  
Katrín Vaher

Nagu kalad  
vees

(Foto: Katrin  
Vaher)



## „Oleks ometi meil ka...

...nii head interaktiivsed võimalused klassitundide läbiviimiseks,” ohkas Schwerte Friedrich Bährens gümnaasiumi õpetaja. „Oleks ometi meil ka nii kaasaegsed võimalused sportimiseks,” lisas spordipoiss samast koolist. „Oleks ometi meil ka hubane noortekas oma muusikastuudioga 1 minuti kaugusel koolist,” unistas muusikahuviline valjusti. „Sügisest tuleme kõik Orissaarde kooli, kas tohib?” Meie ise ei suuda enam oma töid ja tegemisi teistmoodi ette kujutada, parimad tingimused õppimiseks, muusika ja spordi tegemiseks on meie igapäevaelu. Tore, kui sõprade pilk kõrvalt meile seda meelde tuletab, et mitte igal pool ei ole selliseid võimalusi, isegi Saksamaal mitte.

Orissaare Gümnaasiumis olid vastukülaskäigul 26 õpilast ja 5 õpetajat Schwerte gümnaasiumist.

Meie kooli 15 õpilasel ja 3 õpetajal oli võimalus osaleda projektkohtumisel „Musik baut Brücken” Saksamaal ja 10 õpilasel ja 2 õpetajal „Musik kennt keine Grenzen” Soomes. Nüüd võõrustasime meie külalisi.

Suur tänu kolleegidele, kes aitasid saksa külalisi majutada: Reet Väli, Ivo Maripuu, Reet Saulin, Marjana Pii, Hilde Kurg, Liis Rudov, Piret Kolk, Juunika Hõbenael, Riina Aljas, Mare Noot. Südamlik tänu perekondadele Rüütel, Tuulik, Simastel, Müür, Tüür, Haamer, Kaljuste, hosteli pere, kes leidsid võimalusi võõrustada külalisi oma peredes.

Kiitus õpilastele kaasakiskuva kontserdi eest: Miina Hõbenael, Kenro Endel Üts, Karmen Kaljuste, Lisell Reinmets, Raahel Ränk, Karina Teesalu, Erik Simastel, Artur Müür, Toomas Erikso, Erko Tiitma, Johanna Nõukas, Lissel Ernesaks, Saara Väli, Katriin Kasela, Ann Kärner (9 kl), Marju Pilv, Ann Kärner (11 kl).

Ma olen rõõmus, et mul oli nii palju abilisi - suuri projekte ei saa teha üksinda. Õnnestumised ärgitavad uusi ideid välja mõtlema ja teoks tegema, need aga sillutavad teed järgmistele lennukatele rahvusvahelistele projektidele.

**Saksa keele õpetaja Ene Kõots**



**Külalised Saksamaalt kuulamas kontserti Orissaare Gümnaasiumi saalis**  
(Foto: Mare Noot)

## OG Talendipäevad 2016

Talendipäevade 2016 kleepsukavandite konkursi võitis Katriin Kasela 10. klassist.

Esmakordselt toimunud omaloominguõhtul osales tänavu 4 noort: Toomas Erikso näitas lühifilmi „Mäng“. Erik Simastel ja Erko Tiitma esitasid omaloomingulisi kitarripalu. Eero Heinsalu 10. klassist tutvustas oma arvutimuusikat. Oli mõnus õhtupoolik koos andekate noortega. Talendipäevade raamesse mahtus ka ülekoolline *playback* õhtu. Õhtu vägevaim number oli 12. klassi noormeeste Toomas Erikso, Taavi Paju, Christen Haameri, Renno Tamtiku, Erko Tiitma ja Jalmar Jurkatamme jäljendus ENEJ SYMETRYCZNO LIRYCNA (vt. fotot, foto autor Mare Noot).

Palju põnevust pakkusid musamängud. Eelvoorudest



pääsesid finaali 8. klassi võistkond (Lisell Reinmets, Karina Teesalu, Karmen Kaljuste) ja 12. klassi mängijad (Marju Pilv, Taavi Teevet, Taavi Paju). Mängu esimeses osas tuli segamini aetud tähtedest leida tuntud artisti nimi. Teises osas tuli laulu kuulata ja ära arvata, mis on loo pealkiri ja kes esitab. Kolmandas osas tuli jätkata laulu, mille sõnad ilmusid ekraanile. Võitmatu oli 12. klassi võistkond.

Talendiõhtust võttis osa 26 noort talenti. Kui palju huvitavaid etteasteid: poolimprovisatsioon, jäljendamine, laulutrio ja duett, lühifilm, kehamaaling jm! Talente hinnanud muusikaõpetaja Monika Kipper, meie kooli vilistlane ning Teatri-ja Muusikaakadeemia klassikalise laulu eriala lõpetaja Helen Oll, raadio Kadi muusikatoimetuse juht Ahto Nellis, OG Talent 2015 Mikk Kärner kuulutasid välja selleaastased säravaimad tähed.

**LAUREAADID:**

Saara Väli – kehamaalingud;  
Toomas Erikso – lühifilm „Mäng“;  
Duo Marju Pilv ja Ann Kärner.

**VÕITJA** vokaalinstrumentaalansambel HELVE  
Ansambli liikmed on kõik 12. klassi õpilased: Taavi Teevet, Taavi Paju, Toomas Erikso, Renno Tamtik, Christen Haamer, Erko Tiitma, Marju Pilv, Jalmar Jurkatam.

Suur tänu talendipäevade toetajatele: Laur Tarumann, Taavi Väli, Elo Lember, Rain Trauman ja Rauni POÜ. Uute talentideni aastal 2017!

**Huvijuht Mare Noot**

Kuivastu mnt 29  
94 601 Orissaare

Telefon: 45 30 262  
E-mail: [kool@oris.edu.ee](mailto:kool@oris.edu.ee)

<http://oris.edu.ee/>

## Sellised me oleme – abituriendid 2016

### Taavi Teevet - kõik saab alguse temast.

Meie klassi au ja uhkus, ideede isa. Luuletaja, etleja, rahvatantsija, näitleja, suupillimängija, laia silmaringi ja suurte teadmistega mälumängur, tervisportlane, kooli Aasta Eeskuju 2016 ja vabariigi parim Kuldsuu.

### Tanel Teevet – selline muhe maa-meis, Taavi vend.

Kirglik jahi-, kala-, ja täitsamees. Kõik tööd, mida vaja teha, teeb ära.

Tema jahipüü on tabanud 203,1 kg kaaluva metsanotsu. Tema püügiraamatus on kirjas üle 5 kilone haug ja üle 2 kilone siig ja hulgaliselt muid mereande.

On tegelenud autospordiga. Tanel on hea ja usaldusväärne klassivend, hoiab oma klassikaaslast ja oma kooli. Ta on Orissaare Gümnaasiumi üks viimastest meremeestest.

### Christen Haamer – mees, kes teab lemmasõnu.

Edukas olümpiaadidel osaleja, õppimises järjekindel. Selle tõestuseks saab koos lõputunnistusega ka hõbe-medali. Alustas mälumängimisega juba põhikoolis. Edu maakonna koolikilva eelvoorudes on viinud osalema finaalturniiridele Viimsisse. Christen on maamees, ei pelga istuda traktorirooli.

Kui midagi ette võtab, siis selle ka lõpule viib. Kui vähegi võimalik, mängib sõpradega korvpalli. Klassikaaslasena väga hea sõber, tagasihoidlik, abivalmis ja rõõmsameelne.

### Jalmar Jurkatam – suur spordihuviline.

Mängib korvpalli, trennib jõusaalis, käib Leisis ujumas. Teeb Eesti meistrivõistluste II liiga statistikat Orissaare võistkonnale (sealt tuleb taskuraha). Käib oma metsast talveks küttepuid tegemas. Osaleb mälumängutiimis, on avara silmaringiga. Klassikaaslasena on Jalmar sõbralik ja humoori-



Joonistas Saara Väli

### Erko Tiitma – mitmepillipidaja

Meie klassi muusik. Muusikakoolis hakkas käima 4. klassis. Alustas tuubaga, järgmisel aastal õppis lisaks kitarri, seejärel klaverit. Oma huvist õppis trumme ja suupille. Vanaisa käest sai akordioni, mida ka natuke mängis.

Erko oma on III koht konkursil „Parim noor instrumentalist 2013“. Erko mängib pilli neljas erinevas koosseisus: Orissaare Brassis, kvintetis Kuldsed Lehtrid, ansambelis Evergreen ja ansambliga Sülditehas teeb tantsumuusikat. Vabal ajal tegeleb kitarri restaureerimisega. Omab kahte kassi, kelle nimed on Putin ja Obama.

Tulevik on siiski pigem IT vallas.

### Toomas Erikso – klassi pesamuna

Koolielu aktivist, kooli õpilasesinduse president, OG Hea Eeskuju 2015. Esimesest klassist alates tegeleb rahvatantsuga. Esimene näidendiroll oli Prints etenduses „Printsess herneteral“. Osatäitmise eest tunnustati ta ülesaaremaalisel konkursil parimaks poissnäitlejaks. Näiteringis hakkas käima alates 5. klassist. Aastal 2015 osales 10. Euroopa noorte teatrikohtumisel Šveitsis. Toomas mängib trumme kollektiivides Orissaare Brass, Evergreen, Kuldsed Lehtrid, Süldivabrik. Paar viimast aastat tegeleb tõsisemalt filmindusega. Lühifilm „Mäng“ pärjati laureaadi tiitliga lühifilmide konkursil 2016.

### Marju Pilv – ainus tüdruk poiste klassis

Marjule meeldib suurelt unistada. Mitmed lavalauad ootavad juba ammu tema vokaalseid võimeid. Harjutatud juba küllalt, isegi plaat välja antud. Suunapõhiselt käis Marju merenduse tundides, kuid Marjust ilmselt meremeest ei saa. Teda köidab loominguiline tegevus, lisaks laulmisele oskab Marju mängida klaverit. Kitarrimängu õppis selgeks sõbrannalt saadud näpunäidete järgi. On tegelenud rahvatantsuga ja soovib sellega ka edaspidi tegeleda. Tuli Orissaare kooli 7. klassi, mis oli tema jaoks kuues kool tema haridusteel. Marju peab Orissaare Gümnaasiumit parimaks kooliks, kus on õppinud. Marju rõõmsameelset ja sõbralikku suhtumist ei suuda murda isegi halvad ajad.

### Renno Tamtik – ületab kõik tõkked, mis elu või õpetaja tema teele viskab

Koos lõputunnistusega saab Renno ka kuldmedali. Kolme gümnaasiumiaasta jooksul on Renno osalenud 14 maakondlikul olümpiaadil. Tulnud ikka kas võitjaks või kolme esimese hulka. Parimad tulemused geograafias, parim tulemus üleriigiline kuues koht.

Talle pakub huvi põllumajandus ja soov midagi oma kätega ära teha. Hiljuti restaureeris ühe vana ukse. Ei pea end loominguiliseks inimeseks, kuid on laulnud ja näidelnud. Renno on kooli parim show-kokk ja mitmekordne kooli tordivõistluse võitja.

Viimasel ajal meeldib metsas jooksmas käia.

### Taavi Paju – võluhääline kontratenor

1. klassist alates tegeleb rahvatantsuga. 3. klassis hakkas käima muusikakoolis. Algul õppis viiulit, hiljem kontrabassi. Arvab, et näitlema hakkas enne kui rääkima. Alates 5. klassist hakkas näiteringis käima. 2013. aastal osales Taavi Inglismaal Euroopa Noorte 9. teatrikohtumisel. Taavi on käinud mudilas- ja poistekooris. Nüüd laulab kultuurimaja segakooris ja õpib muusikakoolis soololaulu. Taavil on mõnus huumorimeel.

**Õpilaste mõtted pani kirja huvijuht Mare Noot**